## NEPIST. DEDICATO.

credidit, sed & seruo eius Moysi. Et boni ac synceri quique à Christo passo in hunc diem sedulo præstiterunt, sobrie & non plus quam oportet sapientes.

Verum qui hac regula apostolica neglecta, ambulauerunt in mirabilib. super se, & extulerunt, se velut Lucifer & demonium meridianum in f. dei credere noscetes, decepti sunt, & in præcipitium errorum dati sunt, dum veteres illos apostolicos viros, eruditione spectabiles, moribus insignes, autoritate conspicuos, atq; miraculis claros, aspersari non verentur. Hi inquam non nisi venenata dogmata, à salute aliena, à recta fide deuia, & veritatis expertia, mundo inuehere moliti sunt. Nam qui non ducitur, concordi sanctorum patrum sibi in ecclesia succedentium, professione, vnanimiq; conciliorum sententia, in abomi-

## † EPISTOLA

nabiles quosq; errores, insolentia ac superba temeritate, præceps corruat necesse est. Hanc vesanam & procacem maluit imitari temeritatem Luther, cū complicibus suis, quam in sanctos dei & fidei regulā q̄ vniuersa obseruat ecclesia, pie cum Philomone credere: nam & peruersa voluntate contra ministros dei, sanctissimos patres, atq; vniuersam obmurmurat ecclesiam, suum ipsius iudiciū (ò plusquam cæcam vanissimi hominis superbiam) omnibus ecclesiæ proceribus anteferens. Pudentiam vero suam insaniam paucis initio deliniaeuit articulis aurem captans popularem, quonocentiora & magis virulenta, in posterum sitienter haurirent erroris pocula. Multorum profecto animos leui indulgentiarum tyrocinio dementauit, vt quaq; versum postea eos agita

## DEDICATORIA.

ret, & in omnem erroris impelleret ventum. Quo factum est, vt indies auctior factus sit discipulorum suorum numerus, potissimum Machumetica illa accedente libertate, in quo mirum quam sibi elatus ille placuerit, **Psal. 145** quod oues suas, vt David inquit, vidit foetofas, nā sic de hæreticis intelligi existimat Hiero. Ad hæc nostris ita exigentibus peccatis, rami & stolones prodire, radice pestilentiores, cum sectarum exorientium nullus sit finis. Experimur nempe, nostro hoc infœlici sæculo, Iconomastiges, imaginum incendiarios, Capharnaitas, quibus venerabile corpus Christi in Eucharistia durus est sermo, Catabaptistas, qui pueris baptismum negant, & adultos tingunt, & horum omnium quotidie diuersa sectio, vt nec Cuniculi sepius pariant, quam hæretici. Hęc ve

## EPSTOLA

ro iratus deus permittit, quod non valide atq; ardentibus votis dei, cum Osea obsecramus clemenciam, vt det illis, quid det illis? vuluam sterilem & vbera arentia, quod conuenientissime de hæreticis explicat Hierony. qui in populorum multitudine gloriantur, & in his filiis quos nutrierunt ad interitum, vt educerent eos de ecclesia ad interfectorem. Tot enim diabolus iugulat, quot in errore hæretici genuerunt filios. Quantumuis autem hæresis inualescat, speculatoribus Sion, non est tacendum, sed vox velut tuba, exaltanda est, cõtra Philisteos illos exprobrantes aciem dei viuentis, & pro turri David omnibus animi viribus pugnandum est, in qua mille pendent clypei, & omnis armatura fortium, quod strenue hæctenus fortissimi quique præstiterunt viri in literis sacris